КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

«КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН»

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

Р Е Ш Е Н И Е

«31» марта  2022 года                                                                         № 115

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ О МУНИЦИПАЛЬНОМ

ЗЕМЕЛЬНОМ  КОНТРОЛЕ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА  «КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН» КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

         В соответствии с Федеральным законом от 11 июня 2021 г. № 170-ФЗ

“О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации в связи с принятием Федерального закона "О государственном

контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации" и

протестом Кировской межрайонной прокуратуры Калужской области в целях

совершенствования правоотношений в области муниципального земельного

контроля Куйбышевское Районное Собрание

РЕШИЛО:

1. Внести изменение в Положение о муниципальном земельном

контроле на территории муниципального района «Куйбышевский

район» Калужской области, утвержденное решением Районного

Собрания муниципального района «Куйбышевский район» от

30.09.2021 года №83.

2. Исключить п. 4.3.16 из Положения о муниципальном земельном

контроле на территории муниципального района «Куйбышевский

район» Калужской области.

3. Пункт 4.3.17 Положения изменить на пункт 4.3.16.

4. Настоящее Решение вступает в силу с момента официального

опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на

администрацию муниципального района  «Куйбышевский район».

Глава

муниципального района

«Куйбышевский район»                                                               А.А. Архипов

	В соответствии с Федеральным законом от 11 июня 2021 г. № 170-ФЗ “О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контрол...